

HEADWAY ApS

Gryderupvej 194
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Martin Vølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEADWAY ApS
Gryderupvej 194
4242 Boeslunde

e-mailadresse: voelund@headwayit.com

CVR-nr: 34805482

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 incl. ledelsesberetning for selskabet Headway ApS.

Årsrapporten er ikke revideret og aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede skøn forsvarlige. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Boeslunde, den 31/10/2018

Direktion

Martin Smirnov Vølund

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets primære formål er web-shop udvikling og dermed beslægtet virksomhed herunder diverse it-virksomhed.

Revisionen er fravalgt, idet selskabets omsætning og balancesum ikke overstiger de i lovgivningen fastlagte grænser.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabets aktiviteter fortsat er under omstrukturering i forbindelse med en forskydning i kundegrundlaget.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 82.162 og en balancesum på kr. 114.017. Dermed er egenkapitalen under reetablering og forventes fuldt ud reetableret i løbet af de næste år.

Der er efter årsregnskabet udløb fortsat aktiviteter i gang omkring omstruktureringen af selskabets aktiviteter, og således forventes den fremtidige indtjening fortsat at blive positiv og dermed også gendannelse af egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Nettoomsætning:

Faktureringsprincippet benyttes som indtægtskriterie.

Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger indeholder udgifter til råvarer, hjælpematerialer, fragt o.lign. omkostninger.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til personaleomkostninger, reklame og marketing, samt kontor- og administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, samt tillæg og godtgørelser under a contoskatteordningen.

Skat:

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, som indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		718.330	213.865
Administrationsomkostninger		-635.048	-354.479
Resultat af ordinær primær drift		83.282	-140.614
Øvrige finansielle omkostninger		-1.120	-6.240
Ordinært resultat før skat		82.162	-146.854
Årets resultat		82.162	-146.854
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		82.162	-146.854
I alt		82.162	-146.854

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.369	0
Materielle anlægsaktiver i alt		36.369	0
Anlægsaktiver i alt		36.369	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.734	21.523
Periodeafgrænsningsposter		8.334	5.000
Tilgodehavender i alt		10.068	26.523
Likvide beholdninger		67.580	19.115
Omsætningsaktiver i alt		77.648	45.638
Aktiver i alt		114.017	45.638

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-98.301	-180.463
Egenkapital i alt		-18.301	-100.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser			37.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.318	108.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.318	146.101
Gældsforpligtelser i alt		132.318	146.101
Passiver i alt		114.017	45.638